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
IPTU: 
069350210080001 
Matrícula: 78312 Ofício: 
2 

8555515525270 94.233,71 116.000,00 Ocupado 

17 Res. Santa 
Terezinha II 

Rua 19 Qd-
C08 Lt-21 N. 
305 St-C 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 51,98 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
069450440107001 
Matrícula: 78817 Ofício: 
2 

8555516175966 85.204,33 130.000,00 Ocupado 

18 Lot. Res. Arica Rua das 
Cerejeiras Qd-
19 Lt-19 
Bairro Sao 
Sebastiao 
(antiga Rua 
13) 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 60,78 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
041450300217001 
Matrícula: 79674 Ofício: 
2 

8555519562111 88.929,56 120.000,00 Ocupado 

19  Rua Projetada 
12 Qd-16 Lt-
06 Jd. 
Universitario 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 77,37 m2 de área 
total, 360m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 
016150180288001 
Matrícula: 28063 Ofício: 
3 

1444403218562 271.080,13 200.000,00 Ocupado 

20 Conj. 
Habitacional 
CPA III 

Rua 53 Apto. 
301 Morada da 
Serra St-03 
Predio 21 

CPA III  Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Não 
consta área da 
edificação na Certidão 
do CRI. IPTU: 
019230100035010 
Matrícula: 86143 Ofício: 
3 

8444404137033 63.319,41 75.000,00 Ocupado 

21 Cond. Pq. 
Chapada 
Diamantina 

Rua 
Comendador 
Henrique N. 
978 Apto. 407 
Torre D 

DOM AQUINO  Apartamento, 66,01 m2 
de área total, 46,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Um 
dos quartos é suíte. Box 
de garagem nº 165. 
IPTU: 
015230400432165 
Matrícula: 90587 Ofício: 
2 

8555526805555 139.779,64 130.000,00 Desocupado 

22 Lot. Res. 
Francisca L. 
Borba 

Av. Balneario 
Dr. Meirelles 
Qd-03 Lt-14 
N. 1400 Rua 
04 - Res. Altos 
do Cerrado 

OSMAR 
CABRAL  

Casa, 41,39 m2 de área 
total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
044250480384001 
Matrícula: 88726 Ofício: 
2 
 

8555526623112 81.285,72 110.000,00 Ocupado 

23 Cond. Pq. 
Chapada dos 
Montes 

Rua dos Bem-
Te-Vis N. 287 
Apto. 103 
Torre I 

PARQUE 
OHARA  

Apartamento, 61 m2 de 
área total, 43,04 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Box 
de garagem nº 374. 
IPTU: 
013330411074339 
Matrícula: 91159 Ofício: 
2 
 

8555528899700 144.817,41 125.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v029   micro  15 

24 Cond. Pq. 
Chapada dos 
Montes 

Rua dos Bem-
Te-Vis N. 287 
Apto. 201 
Torre A 

PARQUE 
OHARA  

Apartamento, 60,7 m2 
de área total, 42,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Box 
de garagem descoberto 
nº 053. IPTU: 
013330411074009 
Matrícula: 90969 Ofício: 
2 

8555527370420 144.230,72 124.000,00 Ocupado 

25 Flor de Liz Rua 08 Qd-09 
Lt-21 Faz. 
Nova 
Esperança 

PASCOAL 
RAMOS  

Casa, 61,78 m2 de área 
total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
042330500061001 
Matrícula: 93119 Ofício: 
2 

8555531017497 89.248,32 120.000,00 Ocupado 

26 Piazza das 
Mangueiras 

Av. Jose 
Feliciano de 
Figueiredo N. 
200 Apto. 
1101 Regiao 
Oeste Torre 1 

PORTO  Apartamento, 88,75 m2 
de área total, 65,81 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. Box de 
garagem nº 050. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 13/09/2020.. 
IPTU: 
014250370536006 
Matrícula: 24943 Ofício: 
4 

8444416054359 230.272,16 217.500,00 Desocupado 

27  44 N. 00 Qd-
E07  Lt 25 Cs 
25 

RESIDENCIAL 
COXIPO  

Casa, 36,76 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS. Possui ação 
judicial de nr. 
10053213420194013600 
- TRF01. IPTU: 
069450570099001 
Matrícula: 80120 Ofício: 
2 

8555521356183 65.415,71 95.000,00 Desocupado 

28 Res. Torres de 
Madri 

Av. Madri Qd-
05 Lt-01/07 N. 
457 Apto. 404 
c/ Rua dos 
Sabinos Torre 
B 

RODOVIARIA 
PARQUE  

Apartamento, 99,38 m2 
de área total, 54,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. Box de 
garagem nº 090 subsolo. 
IPTU: 
018230230085072 
Matrícula: 101162 
Ofício: 1 

8444412773431 224.130,13 210.000,00 Ocupado 

29 Ed. Park 
Residence 

Av. Ver. Mario 
Palmas N. 268 
Apto. 203 c/ 
Rua D 

SANTA ROSA  Apartamento, 184,27 m2 
de área total, 146,77 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC Emp, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 
3 vagas de garagem, 
Três dos quartos são 
suítes. Box de garagem 
nº 203A, 203B e 203C - 
1º Subsolo. IPTU: 
018110040405007 
Matrícula: 88591 Ofício: 
1 

1555530184588 629.569,35 600.000,00 Desocupado 
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Estado: MT 
Cidade: MIRASSOL D'OESTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

30 Cond. Terra Rica 
VIII 

Rua das 
Primaveras 
Qd-07 Lt-11 
Cs-01 

Res. 
Interlagos  

Casa, 76 m2 de área total, 
187,5m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1011800305001 Matrícula: 
22975 Ofício: 1 

8444402606460 84.440,87 79.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: NOBRES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

31  Rua J Qd-
17 Lt-12 
c/ Rua K 

Jd. 
Vista 
Alegre  

Casa, 120,75 m2 de área total, 
490m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte. Possui  149,97m² 
de área coberta. Não é permitida 
a utilização de FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
01011170246001 Matrícula: 
2737 Ofício: 1 

8444405131926 90.436,34 86.500,00 Desocupado 

 
 
 
Estado: MT 
Cidade: PARANATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

32  Rua 02 - Das 
Orquideas 
Qd-07 Lt-
18B  

Lot. 
Res. 
Jd. Ipe  

Casa, 61,87 m2 de área total, 
247,88m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Não é permitida a 
utilização de FGTS até 
17/04/2020. IPTU: 11197 
Matrícula: 16059 Ofício: 1 

8444414855842 90.356,10 105.000,00 Desocupado 
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Estado: MT 
Cidade: POCONE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

33 Lot. Res. Garcia Rua Pinheiro 
Machado 
Qd-02 Lt-06 
Rua 
Projetada 
Calimerio 
Garcia 

São Judas  Casa, 60,32 m2 de área total, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, Não é permitida a 
utilização de FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
010031890078001 
Matrícula: 18108 Ofício: 1 

8444406352047 84.441,63 64.000,00 Ocupado 

34 Lot. Res. Garcia Rua Pinheiro 
Machado 
Qd-06 Lt-06 
c/ Rua 
Projetada 
Jose Roberto 
Garcia 

São Judas  Casa, 61,27 m2 de área total, 
191,24m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Não é permitida 
a utilização de FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
010031890092001 
Matrícula: 18413 Ofício: 1 

8444407908235 88.887,76 63.000,00 Ocupado 

35 Lot. Res. Garcia Rua Pinheiro 
Machado 
Qd-07 Lt-01 
Rua 
Projetada 
Calimerio 
Garcia 

São Judas  Casa, 60,32 m2 de área total, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, Não é permitida a 
utilização de FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
010031890015001 
Matrícula: 17790 Ofício: 1 

8444407820923 83.699,48 59.000,00 Ocupado 

36  Rua Santa 
Rosa Qd-134 
Lt-06  

João 
Godofredo  

Casa, 81,6 m2 de área total, 
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